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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/12/2020 - 11:44

Mês: Novembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 88.165,78 C

20/11/2020 010345 DOC ELET E 310,00 D 87.855,78 C

20/11/2020 222737 PAG BOLETO 118,00 D 87.737,78 C

20/11/2020 224162 PAG BOLETO 2.680,65 D 85.057,13 C

20/11/2020 225227 PAG BOLETO 325,00 D 84.732,13 C

20/11/2020 201041 ENVIO TEV 160,00 D 84.572,13 C

20/11/2020 201042 ENVIO TEV 91,71 D 84.480,42 C

20/11/2020 201043 ENVIO TEV 250,00 D 84.230,42 C

20/11/2020 201043 ENVIO TEV 1.320,00 D 82.910,42 C

24/11/2020 009615 DOC ELET E 130,00 D 82.780,42 C

24/11/2020 009652 DOC ELET E 380,00 D 82.400,42 C

24/11/2020 012031 DOC ELET E 759,00 D 81.641,42 C

24/11/2020 012084 DOC ELET E 600,00 D 81.041,42 C

24/11/2020 012121 DOC ELET E 2.970,00 D 78.071,42 C

24/11/2020 012164 DOC ELET E 90,00 D 77.981,42 C

24/11/2020 430412 PAG FONE 258,47 D 77.722,95 C

24/11/2020 431911 PAG FONE 328,91 D 77.394,04 C

24/11/2020 448844 PG LUZ/GAS 1.741,14 D 75.652,90 C

24/11/2020 449308 PAG FONE 327,30 D 75.325,60 C

24/11/2020 241048 ENVIO TEV 197,20 D 75.128,40 C

25/11/2020 251255 CRED TEV 270.000,00 C 345.128,40 C

25/11/2020 012121 DOC E DEV 2.970,00 C 348.098,40 C

26/11/2020 004801 DOC ELET E 3.534,81 D 344.563,59 C

26/11/2020 009884 DOC ELET E 1.209,44 D 343.354,15 C

26/11/2020 211690 PAG BOLETO 10.973,85 D 332.380,30 C

26/11/2020 477060 PG ORG GOV 18.669,59 D 313.710,71 C

26/11/2020 477389 PG PREFEIT 29.000,95 D 284.709,76 C

26/11/2020 000110 DEB.AUTOR. 3.156,58 D 281.553,18 C
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26/11/2020 169834 ENVIO TED 20.335,12 D 261.218,06 C

26/11/2020 186805 ENVIO TED 2.967,64 D 258.250,42 C

26/11/2020 187641 ENVIO TED 10.291,78 D 247.958,64 C

26/11/2020 260924 ENVIO TEV 7.223,08 D 240.735,56 C

26/11/2020 260925 ENVIO TEV 5.717,29 D 235.018,27 C

26/11/2020 260925 ENVIO TEV 9.429,99 D 225.588,28 C

26/11/2020 260926 ENVIO TEV 9.416,46 D 216.171,82 C

26/11/2020 260927 ENVIO TEV 5.024,96 D 211.146,86 C

26/11/2020 260928 ENVIO TEV 2.461,51 D 208.685,35 C

26/11/2020 260928 ENVIO TEV 2.575,12 D 206.110,23 C

26/11/2020 260929 ENVIO TEV 4.691,15 D 201.419,08 C

26/11/2020 260929 ENVIO TEV 7.277,95 D 194.141,13 C

26/11/2020 260931 ENVIO TEV 7.833,47 D 186.307,66 C

26/11/2020 260931 ENVIO TEV 2.140,45 D 184.167,21 C

26/11/2020 260932 ENVIO TEV 4.663,45 D 179.503,76 C

26/11/2020 260933 ENVIO TEV 4.775,73 D 174.728,03 C

26/11/2020 260933 ENVIO TEV 7.275,21 D 167.452,82 C

26/11/2020 260934 ENVIO TEV 5.665,16 D 161.787,66 C

26/11/2020 260935 ENVIO TEV 5.613,02 D 156.174,64 C

26/11/2020 260935 ENVIO TEV 4.620,37 D 151.554,27 C

26/11/2020 260936 ENVIO TEV 5.205,05 D 146.349,22 C

26/11/2020 260937 ENVIO TEV 5.613,02 D 140.736,20 C

26/11/2020 260937 ENVIO TEV 8.789,24 D 131.946,96 C

26/11/2020 261111 ENVIO TEV 10.893,65 D 121.053,31 C

26/11/2020 261112 ENVIO TEV 10.893,65 D 110.159,66 C

26/11/2020 169834 DOC/TED INTERNET 10,00 D 110.149,66 C

26/11/2020 186805 DOC/TED INTERNET 10,00 D 110.139,66 C

26/11/2020 187641 DOC/TED INTERNET 10,00 D 110.129,66 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


